
  
 

Pozvánka na valnou hromadu 
„Waldorfská iniciativa“, zapsaný spolek, IČ: 26517582 

 

V Olomouci dne 29.9.2022 

 

Vážení přátelé, rodiče a příznivci Waldorfské školy v Olomouci, 

dovoluji si vás jménem správní rady Waldorfské iniciativy, z.s. pozvat na valnou 

hromadu, která se bude konat v pondělí 17.10.2022 od 17:00 v prostorách školy.  

 

Zároveň prosíme o uhrazení ročního spolkového členského příspěvku, a to do valné 

hromady, a to na účet číslo 2900325854/2010, pro usnadnění připojujeme QR kód 

pro platbu, (při platbě prosím do poznámky pro příjemce uveďte Vaše jméno a třídu, 

do které Vaše dítě nebo jedno z Vašich dětí tento školní rok chodí). Členský příspěvek 

činí 150 Kč na školní rok a člena (= rodiče). Jestli nechcete prodloužit své členství, 

informujte nás prosím na email: spravnirada@waldorfolomouc.cz. Děkujeme. 

 

Vaše zaslané členské příspěvky slouží zejména: 

- pro vytváření tzv. sociálního fondu, ze kterého WIO přispívá některým sociálně 

slabším rodinám na účast jejich dětí na školních akcích  

- po dohodě se školou/učiteli WIO přispívá dary na zakoupení vybavení do školní 

družiny 

- v neposlední řadě tyto příspěvky slouží na úhradu přednášek pro na aktuální a 

zajímavá témata. 

 

Pokud budete mít důležité podněty do diskuse, prosím, zašlete nám je mailem na 

adresu spravnirada@waldorfolomouc.cz ještě před konáním valné hromady, abychom 

je mohli zapracovat do programu před jeho schválením.  

 

Děkujeme 

Pavlína Zadorožná 

předsedkyně spolku 

 
 

mailto:spravnirada@waldorfolomouc.cz


Program Valné hromady – pondělí 17.10.2022 

 

1. 17:00 - oficiální zahájení  

2. návrh a schválení programu valné hromady 

3. schválení nových členů  

4. volba orgánů valné hromady 

5. výroční zpráva a její schválení o činnosti za rok 2021/2022 

(aktivity, ekonomika, plány) 

6. návrh na navýšení členských poplatků od školního roku 

2023/2024 

7. diskuse dle podnětů členů spolku 

8. návrh usnesení valné hromady 

9. schválení usnesení valné hromady a závěr 

 

 

 

 

 


